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Hyppäys seuraavan sukupolven pankkikorttiin
VALTION SÄHKÖINEN HENKILÖTUNNISTE OSUUSPANKKIRYHMÄN
PANKKIKORTTIIN

Osuuspankkiryhmä yhdistää Väestörekisterikeskuksen sähköisen
henkilötunnisteen pankkikorttiinsa. Tunniste on sama kuin sähköisessä
henkilökortissa. Osuuspankin asiakas voi halutessaan saada
ominaisuuden sirulliseen pankkikorttiinsa vuodenvaihteessa.

Sähköinen henkilökortti eli ns. HST-kortti on palvelukortti, joka sisältää vahvan
salaussuojaustunnisteen, ja sellainen on tällä hetkellä noin 13 000:lla
suomalaisella. Kortin avulla henkilö voidaan tunnistaa sähköisesti Internetissä
ja hän voi käyttää erilaisia tarjolla olevia julkishallinnon ja yksityissektorin
tarjoamia palveluja, muun muassa Osuuspankkiryhmän Internet-
pankkipalveluja.

”Pankkikortin ja henkilön sähköisen tunnistamisen yhdistäminen on hyppäys
seuraavan sukupolven pankkikorttiin ja kansalaisen sähköiseen
palvelukorttiin. Pankkiryhmän jakamat 1,9 miljoonaa korttia muunnetaan
asteittain sirullisiksi vuoteen 2005 mennessä, näihin asiakas voi halutessaan
saada HST-ominaisuuden ensi vuodenvaihteesta lähtien", kehittämisjohtaja
Matti Korkeela Osuuspankkikeskuksesta kuvailee. ”Sähköisen
henkilötunnisteen avulla asiakas voi esimerkiksi allekirjoittaa lainasopimuksen
pankin Internet-palvelussa.”

Sähköinen henkilötunniste turvaa asiakkaan tiedot Internet-asioinnissa, kuten
laki sähköisestä asioinnista edellyttää. Tunniste mahdollistaa myös
asiakirjojen sähköisen allekirjoittamisen. Korttia käytetään tietokoneeseen
liitettävän kortinlukijan avulla.

”Tutkimusten mukaan kansalaiset haluavat maksupalvelut ja sähköiset
asiointipalvelut samalle kortille. Osuuspankkiryhmän pankkikorttiin tulevan
sähköisen henkilötunnisteen myöntää valtio ja pankkikortissa se toimii samalla
tavalla kuin sähköisessä henkilökortissa. Pankkikortissa ei kuitenkaan ole
kuvaa eikä sitä voi käyttää henkilötodistuksena tai matkustusasiakirjana
Euroopassa”, Väestörekisterikeskuksen ylijohtaja Ritva Viljanen toteaa.

”Sähköisen henkilötunnisteen yhdistäminen pankkikorttiin vahvistaa sähköisen
henkilökortin asemaa, sillä se tuo sille lisää palveluja ja käyttöpaikkoja”, Ritva
Viljanen huomauttaa.
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